
 

 

 

 

 
 

Följ med oss på 
 

Hurtigruten 
 

världens vackraste sjöresa 

28 april – 04 maj 2012 
 

   

Oavsett årstid är detta en av världens vackraste sjöresor. Njut av att värmen kommer 

tillbaka efter en lång vinter, dagarna blir allt längre och fjord- och kustlandskapet allt 

grönare. Från däck kan du följa tre årstidsväxlingar som utspelar sig under vår resa 

norrut. Från din däcksstol kan du se träd och blommor slå ut i söder och längre norrut 

kämpar vintern för att behålla sitt grepp, som till slut släpper taget även om det finns 

fjälltoppar som är snötäckta långt in på sommaren.  

Under de längre hamnuppehållen erbjuds intressanta och spännande utflykter. Vad 

sägs om en nervkittlande tur med gummibåt till världens starkaste malström, 

Saltstraumen eller utforska Norges forna huvudstad, Trondheim, eller port till Arktis, 

Tromsö? Hurtigruten är inte bara en vacker sjöresa längs norska kusten. Den över 

hundra år gamla transportförbindelsen för passagerare och frakt är fortfarande 

livsviktig för de norrmän som bor utmed den nordnorska kusten. Varje dag året runt 

lämnar ett fartyg Bergens hamn för att med i snitt 15 knops fart nå Kirkenes sju dagar 

och trettiofyra hamnar senare. Vår resa sker med bolagets näst nyaste fartyg M/S 

Midnatsol – Ljusets Fartyg – som sattes i trafik 2003. Namnet förpliktar och den ljusa 

inredningen och designen har inspirerats av sommaren i Norge. Karaktäristiskt är 

panoramasalongerna, i två våningar över fören, som släpper in mycket ljus, så även 

det modernt utformade glasatriumet mittskepps på fartyget. Under våra dagar ombord 

ingår helpension och måltiderna är tillagade med råvaror från havet och de lokala 

bondgårdarna längs kusten och menyerna anpassas efter säsongens råvaror.  

Resan med Hurtigruten blir en resa för alla sinnen! 



 

 

 

Dag 1: lördag 28 april                                                             Stockholm-Oslo-Bergen 

Avresa med SAS från Arlanda vid lunchtid, via Oslo når vi Bergen under sen eftermiddag. 

M/S Midnatsol ligger redan för ankar i hamnen, men lämnar inte Bergen förrän under sen kväll. 

(Middag ingår) 
 

   
M/S Midnatsol blir vårt ”hem” under resan norrut 

 

Dag 2: söndag 29 april                     Florö-Ålesund-Molde-Kristiansund 

Under natten och morgonen passerar vi Florö, Målöy och Torvik innan vi vid lunchtid lägger till i 

Ålesund. Efter stadsbranden år 1904 byggdes staden upp igen i den kontinentala byggnadsstil som 

var på modet då – Jugend – som präglas av ett överflöd av spiror, torn och detaljrika, vackra 

ornament. På eftermiddagen lägger fartyget ut och vi passerar Molde och Kristiansund under 

kvällen. 

(Frukost, lunch och middag ingår) 
 

Här ingår dagens extrautflykt med Geirangerfjorden, som har uppmärksammats av National 

Geographic och finns med på UNESCOS världsarvslista. Turen tar c:a 4½ timmar, men notera att 

den tyvärr inte är handikappvänlig vid av-/påstigning. 

Det hela börjar i slutet av fjorden där en tenderbåt tar oss i land. Vi får en informativ start om 

världsarvsområdet, med bl.a. en multimediaföreställning genom alla fyra årstiderna. Efter 

visningen fortsätter turen uppför Örneveien och med paus i Örnesvingen får vi en fantastisk vy över 

fjorden, de storslagna fjällen och vattenfallet "De sju systrarna". Färden går vidare längs det 

idylliska Eidsdalsvatnet och en färjetur från Eidsdal till Linge. Resan fortsätter till det stämnings-

fyllda Ålesund, där eftermiddagen avnjuts bäst från stadens högsta punkt, det nyckfulla byfjället 

Aksla, innan bussen tar en kort rundtur i Ålesund för att sedan avsluta vid Hurtigrutens kaj. 

 

  
Vy över Geirangerfjorden                                                                 Jugendhus i Ålesund 

 



 

 

 

Dag 3: måndag 30 april                                                   Trondheim-Rörvik 

Tidigt på morgonen når vi Norges tredje största stad Trondheim. Staden grundades redan år 997 av 

vikingakonungen Olav Tryggvarson. Vi gör ett uppehåll på några timmar och även här finns 

möjlighet att göra en guidad extrautflykt (förbeställes). Vi kryssar vidare i nordvästlig riktning och 

vår skeppare ser till att hålla kursen bland ca 6000 öar. Under kvällen och natten passerar vi hamnar 

som Rörvik och Brönnöysund.                     (Frukost, lunch och middag ingår) 

 

Extrautflykt: Nidarosdomen och Ringve  Längd: 3 timmar  Pris: 506 SEK (vid förbeställning). 

Utflykten går till två av stadens främsta sevärdheter. Vi börjar med att besöka nationalhelgedomen 

Nidarosdomen som är Norges enda katedral i gotisk stil. Redan på 1000-talet uppfördes en kyrka 

här över Olav den heliges grav men de äldsta delarna av dagens byggnad har anor från 1200-talet. 

Vi fortsätter till Ringve Musikhistoriska Museum varifrån man har en fantastisk vacker utsikt över 

staden och fjorden. Våra musikaliska guider tar oss med på en musikalisk resa genom historien och 

vi får se och höra instrument från världens alla hörn. 
 

   
Nidarosdomen                   Trondheimfjorden                                                                På väg mot nästa hamn 

 

Dag 4: tisdag 1 maj         Brönnöysund-Bodö-Svolvaer                                       

Under de tidiga morgontimmarna korsar vi polcirkeln och när vi vid lunchtid lägger till i Bodö 

befinner vi oss alltså norr om polcirkeln. Här kan vi erbjuda en extra utflykt som är något utöver det 

vanliga (förbeställes). En havssafari till världens starkaste malström Saltstraumen och här har vi 

också goda chanser att få se några havsörnar segla förbi. För den som önskar en mindre äventyrligt 

utflykt erbjuder vi ett trevligt Vikingagille. Under kvällen fortsätter vi mot Lofoten över 

Vestfjorden. Vi angör de stora fiskelägena Stamsund och Svolvaer under kvällen och på natten 

kryssar fartyget vidare norrut.                    (Frukost, lunch och middag ingår) 
 

Extrautflykt: Havssafari – Saltstraumen Längd: 2 timmar  Pris: 1 054 SEK (vid förbeställning). 

Fyra gånger om dygnet pressas 372 miljoner m3 vatten in och ut genom en 150 meter bred och 31 

meter djup passage, detta ger upphov till Saltstraumen, världens starkaste malström. Vi ger oss ut i 

stabila gummibåtar med erfarna kaptener. På vår färd genom det vilda landskapet har vi goda 

chanser att få en glimt av Europas största rovfågel, havsörnen. Vi får också se den kaledoniska  

bergskedjebildningen med över 250 miljoner år gamla fjäll. Utflykten avnjuts i harmoni med 

naturen, örnarna och havet! 



 

 

 

  
På väg mot Saltstraumen                                            Lofotr Vikingamuseum 

 

Extrautflykt: Lofotr Vikingagille Längd: 3 timmar  Pris: 936 SEK (vid förbeställning). 

På Lofotr Vikingamuseum finns det största hus som hittats från vikingatiden. Det fantastiska 

hövdingehuset har rekonstruerats i full storlek och här hittar man olika utställningar med fynd från 

vikingatiden. Hövdingen och husfrun bjuder in dig att delta i ett midvinterblot i gästabudssalen. 

Efter en stadig festmåltid med hemmabryggt mjöd som dryck återvänder vi till fartyget. 

 

Dag 5: onsdag 2 maj           Stokmarknes-Harstad-Tromsö-Skjervöy    

Under förmiddagen färdas vi genom praktfull natur med korta stopp i hamnarna Harstad och 

Finnsnes, innan vi når Tromsö under eftermiddagen. Staden kallas också ”Porten till Arktis” och 

härifrån startar ännu i våra dagar många arktiska expeditioner. På kvällen fortsätter fartyget mot 

Skjervöy.                      (Frukost, lunch och middag ingår) 
 

Extrautflykt: Ishavsstaden Tromsö Längd: 2,5 timmar  Pris: 512 SEK (vid förbeställning). 

Under vår rundtur i Tromsö besöker vi upplevelsecentret Polaria. Där finns ett arktiskt akvarium, 

kunskapsbaserade utställningar och en panoramabio. Efter filmen går vi på en arktisk vandring där 

vi får närkontakt med naturfenomen som norrsken, tundra, snöstorm och isbjörn. Naturligtvis går 

turen också till den berömda Ishavskatedralen. Katedralen från 1965 har inspirerats av nordnorsk 

natur och tro och har en fantastisk glasmosaik.  
 

   
Vyer från Tromsö 

 

Dag 6: torsdag 3 maj                                   Öksfjord-Hammerfest-Honningsvåg-Berlevåg      

Under natten och morgontimmarna stannar fartyget till i Öksfjord och Hammerfest. För 

människorna som bor här längst nordnorska kusten är Hurtigruten fortfarande en viktig 

transportväg. Under förmiddagen ankommer vi Honningsvåg som är Finnmarks största fiskeby och 

porten till det spektakulära Nordkap. Nordkapsplatån, med det välkända monumentet, sträcker sig 

307 meter upp från det kalla Nordishavet. Under sen eftermiddag fortsätter vi vår sista etapp på 

resan mot norr.                     (Frukost, lunch och middag ingår) 



 

 

 

Extrautflykt: Nordkap Längd: 3 timmar  Pris: Ingår 

På vår väg från Honningsvåg till Nordkapsplatån färdas vi genom ett storslaget subarktiskt 

landskap. När du beundrar utsikten från den 307 meter höga klippan måste du naturligtvis ta ett 

fotobevis vid den välkända Nordkapsgloben. Nordkaphallen är ett modernt upplevelsecenter där du 

kan se film i panoramaformat som visar Nordkapsregionen under de fyra årstiderna. 
 

   
Nordkapmonumentet                   Ståtlig rentjur                                                               Nordkapplatån 

 

Dag 7: fredag 4 maj                       Båtsfjord-Vadsö-Kirkenes-Oslo-Stockholm           

Landskapet förändras vartefter vi färdas allt längre norrut. Här är naturen vild och karg, men tack 

vare Golfströmmen, lever växter, människor och djur väl i det hårda klimatet. När vi under 

morgonen når Kirkenes är vi också endast ett fåtal kilometer från den ryska gränsen. Här väntar 

transferbuss för vidare färd till flygplatsen och via Oslo når vi Stockholm under eftermiddagen. 

(Frukost ingår) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

Priser:  
Pris per person i utsides N2 hytt   20.985 kr   

Pris per person i insides I2 hytt   17.985 kr   

 

   
I2 hytt insides, med wc, dusch, säng och bäddsoffa    N2 hytt utsides, med wc, dusch, säng och bäddsoffa 

 

I priset ingår: 
¶ Flygresa i ekonomiklass med SAS Stockholm-Bergen och Kirkenes-Stockholm inkl. skatt 

och bränsletillägg 

¶ Busstransfer från Bergens flygplats till hamnen 

¶ Resa med Hurtigruten Bergen-Kirkenes i vald hyttkategori, inkl. bränsletillägg 

¶ Helpension (frukost, lunch och middag) från middag dag 1 till frukost dag 7 

¶ Utflykt Geirangerfjorden dag 2 

¶ Utflykt Nordkap dag 6 

¶ Busstransfer från hamnen till Kirkenes flygplats 
 

   
Du kan räkna med att få njuta av många läckra rätter under resan 

 

Enkelhyttstillägg 
Utsides hytt för eget bruk hela perioden   9.840 kr 

Insides hytt för eget bruk hela perioden   7.710 kr 

 

 

 



 

 

 

Extra utflykter 
Alla extra utflykter bör förhandsbokas, eventuella restplatser till utflykterna kan bokas ombord men 

då till ett något högre pris och i mån av plats. Vi reserverar oss för förändringar i utflykts-

programmet, då dessa kan ändra på grund av väder-, sjö- och isförhållanden. För vissa av 

utflykterna erfordras ett minimum antal för att dessa ska genomföras. 
 

  
 

Resevillkor och information 
 

Anmälningsavgift/delbetalning: Inbetalning av delbetalningen/anmälningsavgiften 5000 kr 

betalas vid anmälan. Slutbetalningen betalas senast 30 dagar före avresa. Avtalet är bindande för 

parterna när arrangören skriftligen har bekräftat resenärens beställning och resenären inom avtalad 

tid betalat överenskommen anmälningsavgift enligt arrangörens anvisningar. 
 

Avbeställningsskydd 

För att skydda dig mot höga avbokningskostnader vid ev. avbeställning p.g.a sjukdom, 

rekommenderar vi att du tecknar ett avbeställningsskydd/försäkring med Europeiska 

Reseförsäkringar, via vår hemsida www.omniaresor.se,  om du inte redan är skyddad i din 

hemförsäkring eller via annat bolag. Då regler och villkor varierar från bolag till bolag ber vi dig 

noggrant ta del av respektive försäkringsbolags villkor. 
 

Kostnader vid avbeställning 

Antal dagar före avresa  Kostnad per person 

Från bokning – 62 dagar före avresa 5 000:- 

61 – 31 dagar före avresa  55% av resans pris 

30 - 0 dagar före avresa  100% av resans pris 

 

Pris och valuta information 
Alla priser är beräknade på valutakurser gällande 15 november 2011 och vi reserverar oss för  

eventuella förändringar. 
 

Pass  
Passfrihet gäller för de nordiska länderna och i princip sker resor mellan dessa länder utan 

passkontroll. (undantag från passfrihet kan ske vid t.ex viktiga internationella möten, 

idrottstävlingar mm). Alla resenärer måste dock kunna styrka sin identitet på t.ex flyget och därför 

måste pass eller annan giltig ID-handling medtas. För resenärer med annat medborgarskap än 

nordiskt hänvisar vi till Norges ambassad för information. 
 

 

 



 

 

 

Övrigt 
För denna resa gäller villkoren angivna på detta programblad, I övrigt hänvisar vi till Svenska 

Resebyråföreningens Villkor för Paketresor med OmniaResors Kompletteringar, vilka översänds på 

begäran och som även återfinns på www.omniaresor.se samt Hurtigrutens resevillkor.  

Vi reserverar oss för programförändringar utanför vår kontroll. När du bokat din resa erhåller du ett 

avresemeddelande med praktiska tips och viktig information för resan. Vi ber dig noggrant ta del av 

denna information för att du ska få ut så mycket som möjligt av din resa. 
 

   
 

 

För information och bokning 

OmniaResor    Tel. 021-12 90 90 
Stora Gatan 44, 722 12 Västerås 

Fax. 021-18 98 90 

E-post: info@omniaresor.se  Internet: www.omniaresor.se 

 

 
Fiskeläget Stamsund 

http://www.omniaresor.se/
mailto:info@omniaresor.se
http://www.omniaresor.se/

